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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

PALENCIA
PALENCIA
34001935 VIÑALTA

GM LFP - Producción Agroecológica 1 D

465323

461217

380590

59700

637588

67794

460422

496298

25552

426392

941134

712022

784429

849924

808486

816639

921657

407055

780635

52036

849012

RODRIGUEZ FUENTE, MANUEL

ALONSO RODRÍGUEZ, VALERIA

SALVADOR HOYOS, RODRIGO

LEÓN FERNÁNDEZ, JAIRO

IZQUIERDO REDONDO, SANDRA

RODRIGUEZ MARROZOS, SHEILA

VIÁN MATÍA, EDUARDO

CEINOS ALONSO, SILVIA

VELA REVUELTA, JIMENA

ORTEGA CARRILLO, SERGIO

HIERRO PEREZ, JAVIER

MARTÍNEZ BASCONES, HUGO

RENEDO GARCIA, DAVID

ATIENZA MARTÍN, VALERIA

GALAN LOPEZ, MARCO

DE CASTRO DELGADO, JUAN CARLOS

ANTOLINEZ FERNÁNDEZ, RUBÉN

MIGUEL GARCIA, MARIO

SERRANO PEREZ, MARIA EUGENIA

GUTIERREZ PEDROSO, SILVIA

ZARZUELO, RODRIGO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

  7,40

 11,00

 10,88

 10,26

  8,78

  8,54

  8,33

  8,31

  8,29

  8,27

  8,10

  7,95

  7,95

  7,93

  7,84

  7,68

  7,56

  7,47

  7,00

  7,72

  7,80

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2018

2022

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2018

2011

 Título de
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

PALENCIA
PALENCIA
34001935 VIÑALTA

GS LFP - Ganadería y Asistencia en Sanidad Animal 1 D

595764

637540

343733

471966

900212

371264

37646

987781

284941

808634

813756

382029

795364

392597

22291

520577

502170

642050

472503

635099

REVILLA SARDÓN, SANDRA

HERNÁNDEZ DIAZ, LUCIA

PÉREZ MIGUEL, ZOE

PERAL BLANCO, KIARA

DÍEZ GUTIÉRREZ, LUCÍA

GALLARDO ROJO, AMANDA

BEZOS CACENAVES, LAURA

CELESTINO LÓPEZ, LAURA

GONZALEZ SANCHEZ, GUILLERMO

MANSO BARRIENTOS, NATALIA

PULGAR NOREÑA, MILBIA

CALLEJA HERRERO, JULIA

PASCUAL ESPINILLA, SIRIO

CABEZAS SANCHEZ, MIGUEL

TADEO GARCIA, DANIEL

BARRERO DEL CAÑO, ALBERTO

FERNANDEZ NIETO, MARIA

JALON ESTEBAN, CARLOTA

ORTEGA RUEDA, AARON

LOZANO CID, FERNANDO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

 16,06

 15,18

 14,88

 14,71

 14,65

 14,65

 14,59

 14,59

 14,56

 14,53

 15,83

 15,00

 14,33

 13,58

 13,50

 13,33

 13,00

 12,83

 12,75

 12,67

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

378970

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

SAN JUAN FERNANDEZ, DELIA Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2023

2024

2024

2024

2024

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

PALENCIA
PALENCIA
34001935 VIÑALTA

GS LFP - Paisajismo y Medio Rural 1 D

294704

819500

179660

595890

418327

141343

649375

461538

710259

227781

925466

295901

638704

478020

399548

244959

351129

979081

473423

795345

CISNEROS BLANCO, SARA

VEGA GARCÍA, LUNA

REVILLA ABARQUERO, PABLO

SONDESA ARNANZ, PATRICIA

GIL LINARES, RAÚL

DIEZ TORRES, RODRIGO

DOCIO HOYOS, MARÍA

CÍTORES SANTOS, JOSE MANUEL

CASAS ORTEGA, IGNACIO

MARTINEZ UGIDOS, DAVID

GONZALEZ GARCIA, ADRIAN

OZALLA FERNANDEZ, JUAN JOSE

GALLARDO CARRETON, GUILLERMO

SAN MIGUEL MARTINEZ, ALVARO

BLANCO FERNANDEZ, IVAN

PARIENTE HERNANDO, JORGE

DOMINGO ESCUDERO, ISMAEL

DE FRUTOS SASTRE, HUGO

LOBATO BLANCO, MIGUEL

ORBANEJA BOTIJA, MARÍA CARMEN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

Puntos

 14,40

  9,50

  9,13

  8,00

 15,42

 15,25

 15,00

 14,83

 14,50

 14,33

 14,08

 14,00

 13,67

 13,50

 13,42

 13,42

 13,00

 12,33

  6,38

  8,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2022

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

1994

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP


